Kuulutus 29.10.2025

Siirretyt ajoneuvot: 20.10.2025 - 26.10.2025

Sailytys 2kk

Vantaan kaupunki siirtdéd kunnossa- ja puhtaanapitoa haittaavia seka virheellisesti pysakdityja ajoneuvoja siirtokeskukseen osoitteeseen Hanskalliontie 6,
Vantaa. Siirretyt ajoneuvot on lunastettava 60 vuorokauden sisélla kuulutuksesta. Taman jalkeen noutamattomien ajoneuvojen omistusoikeus siirtyy
Vantaan kaupungille. Hanskalliontien siirtokeskus palvelee arkipaivisin kello 8—15.30 valilla.

Ajoneuvo luovutetaan takaisin asiakkaalle, kun sen siirtdmisesta, varastoinnista ja kasittelystd syntyneet kulut on maksettu. Siirtokustannukset voi

maksaa joko Tikkurilan tai Myyrmaen Vantaa-Infossa. Ajoneuvoa lunastavan asiakkaan tulee asioinnin yhteydessa todistaa henkildllisyytensa

hyvéaksyttavalla henkildllisyystodistuksella, sekd omistus- tai hallinnointioikeutensa lunastettavaan ajoneuvoon esimerkiksi rekisteriotteen esittamalla.

— Tikkurilan Vantaa-Info palvelee osoitteessa Ratatie 11, 2. kerros, Vantaa (Kauppakeskus Dixi)
— Myyrméaen Vantaa-Info palvelee osoitteessa Paalutori 3, Vantaa (Myyrmakitalo)

Voit tarkistaa Vantaa-Infojen ajankohtaiset aukioloajat Vantaan kaupungin verkkosivuilta.

Tiedustelut talteen otetuista ajoneuvoista Vantaan kaupungin pysakéinninvalvonnasta puhelimitse 09 8392 4191, arkipaivisin kello 10—14.

Rekisteritunnus

IVY-757

NFO-487

YFF-509

BIE-528

RXY-116

FMY-812

RTC-796

ACF-492

SRF-393

RCF-887

FPP-389

Ajoneuvomerkki ja -malli

Ford 4D FOCUS HATCHBACK 1.6-DA3/264

Toyota 4D YARIS HATCHBACK 1.0-SCP10L-CHGRKW/237
Volkswagen 5D TOURAN MPV-1.6FSI-5-1T/268

Nissan 2D MICRA HATCHBACK 1.3 GX-EBAK11/236
Nissan 4D ALMERA SEDAN 1.5-BAAN16/254

Chrysler GRAND VOYAGER Monikéayttdajoneuvo (AF) 4ov 3300cm3 A
Volkswagen PASSAT Sedan (AA) 4ov 1598cm3

Toyota 2D YARIS HATCHBACK 1.0-SCP10L-CGMRKW/237
Toyota 4D YARIS HATCHBACK 1.0-SCP10L-CHMNKW/237
Chevrolet 4D KALOS HATCHBACK 1.2-SF48T/248

Audi AUDI A3 Farmari (AC) 4ov 1390cm3 A

Tapahtumapaikka
Santaradantie 7
Santaradantie 7
Pietaryrtintie/punalatvantie
Hiirakkokuja / Musblacksgranden
Hiirakkokuja

Hiirakkokuja

Marsinkuja

Korsontie / Urpiaisentie p-alue
Korsontie / Urpiaisentie p-alue
Ulkoniitynkuja

Maarinkunnaantie / Markullavagen

Siirtopaiva
20.10.2025
20.10.2025
21.10.2025
22.10.2025
22.10.2025
22.10.2025
22.10.2025
23.10.2025
23.10.2025
24.10.2025

24.10.2025



